
UCHWAŁA Nr XXVII/134/2005 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 3 lutego 2005 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendiów uczniom. 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Gminy w 
Grzmiącej postanawia, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala regulamin przyznawania stypendiów uczniom, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 § 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/203/98 Rady Gminy w Grzmiącej z dnia 16 czerwca 
1998 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania stypendiów uczniom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW UCZNIOM SZKÓŁ ŚREDNICH 

 
 

§ 1 
1. Gmina Grzmiąca ustanawia corocznie 5 stypendiów dla uczniów szkół średnich. 
2. Kwotę stypendium ustala się na 150,00 zł miesięcznie. 

 
§ 2 

1. Stypendium mogą otrzymać uczniowie szkół średnich (kończących się maturą) na 
stałe zameldowani w gminie Grzmiąca. 

2. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie po I semestrze I klasy szkoły średniej. 
 

§ 3 
1. Stypendium przyznaje się na okres od 1 września do 31 stycznia i do 1 lutego do 30  

czerwca, a wypłacane będzie co miesiąc. 
2. Z ważnych przyczyn stypendium może być zawieszone, a nawet wstrzymane. 

 
§ 4 

1. Stypendium otrzymują uczniowie z najlepszymi wynikami w nauce, ze średnią nie 
mniejszą niż 4,5.  Pod uwagę będzie brana również ocena z zachowania (nie mniejsza 
niż ocena dobra) i szczególne osiągnięcia ( do średniej nie wlicza się oceny z religii i 
etyki). 

      2.   W przypadku, gdy więcej niż 5 uczniów wykaże się identyczną średnią i  
       porównywalnymi osiągnięciami ilość stypendiów może być zwiększona. 

 
§ 5 

Wnioski o stypendium do Rady Gminy w Grzmiącej składają: 
1. rodzice lub opiekunowie ucznia, 
2. zainteresowani uczniowie. 

 
§ 6 

Wnioski o stypendium winny zawierać następujące dokumenty: 
1. potwierdzoną przez szkołę kserokopię świadectwa za dany rok szkolny, a po I 

semestrze zaświadczenie potwierdzone przez dyrekcję szkoły z wykazem ocen  
z przedmiotów za I semestr, 

2. inne dokumenty uzasadniające wniosek. 
 

§ 7 
Ostateczne terminy składania wniosków ustala się na dzień 15 września i 15 lutego każdego 
roku. 
 


